様式第１号記載例

建設技術者等雇用助成金支給申請書

令和　年　月　日

広島県知事様

（申請者）
郵便番号　○○○－○○○○
住所　　　○○市○○町○○
会社名　　株式会社　○○
代表者役職・氏名　代表取締役　○○　○○
担当者役職・氏名　主任　○○　○○
電話番号　○○○－○○○－○○○○

建設技術者等雇用助成金支給要綱第８条の規定により、次のとおり助成金を申請します。

１　新規雇用者の氏名
　　○○　○○

２　添付資料
（１）契約書の写し
（２）継続雇用する旨の誓約書
（３）１級土木施工管理技士合格証明書の写し
（４）新規雇用者の住民票
（５）新規雇用者の履歴書
（６）新規雇用者の前職に係る源泉徴収票
（７）就業規則（新規雇用者が週30時間以上勤務することが分かる資料）
（８）県税の納税証明書